MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS JAGUARIAÍVA

EDITAL 02/2016

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO  DE  SELEÇÃO  DE  ALUNOS  PARA  VAGAS

REMANESCENTES PARA O CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE, NA

MODALIDADE DE ENSINO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL.

Dispõe  sobre  a  homologação  das

inscrições  do  Processo  Seletivo

Simplificado de Seleção de Alunos para

as  vagas  remanescentes  para  o  curso

Técnico  em  Meio  Ambiente,  de  nível

médio  subsequente,  na  modalidade  de

Educação a Distância do IFPR.

A Diretora-Geral do Campus de Jaguariaíva,  Aline Renée Benigno dos Santos,
nomeada pela  Portaria  IFPR n° 767,  de 20 de maio  de 2014,  no exercício de suas
atribuições e competências, em atendimento ao cronograma disposto no edital 01/2016,
deste campus, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e estabelece o
que segue: 1. Neste ato homologam-se as inscrições que estão em conformidade com o
edital e informa o número dos candidatos para concorrerem no Sorteio Público. 2. Neste
ato, informam-se as inscrições indeferidas conforme item 6.2 do edital supracitado.

1 - Inscrições homologadas.

NÚMERO CANDIDATO
1 ADEMAR DE MELO
2 ADILSON RODRIGO  MILEK
3 ADRIANA LOPES DA SILVA
4 ADRIANE DA SILVA SANTOS
5 ADRIANE APARECIDA DROBENKO
6 ALAN MARCELO DE MELLO
7 ALINE ZECLHYMSKI
8 ALTIÉRIS FABIANO CRIVOI
9 AMANDA KRUL DE OLIVEIRA

10 ANA TICIANE DE OLIVEIRA CARNEIRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS JAGUARIAÍVA

11 ANDRE  DE OLIVEIRA
12 ANDRÉ LUIZ FURTUOSO DIAS
13 ANDRIELE DE CÁSSIA BARBOZA DA SILVA
14 ANTONIO MARCOS CUNHA CARNEIRO
15 ARIANE VIDAL
16 ARILDO CORREA LEITE
17 BIANCA VIEIRA DOS SANTOS
18 BRUNA BARBOSA BATISTA
19 BRUNA RHAYANE PRADO PRESTES
20 CHEILY DE FÁTIMA MARTINS DE SOUZA
21 CLAUDIANO PEREIRA DA SILVA
22 DHENIFER SANTOS DAVINI
23 EDILSON JOSÉ DE MORAES
24 ELIANE APARECIDA DA SILVA
25 ELIZ MARIA GUEDES FERREIRA
26 ÉRICA TAVARES DA SILVA
27 EVERTON  MATIOSKI DE LIMA
28 EZEQUIEL JOSÉ GONÇALVES
29 FABIO ESTEVAN DA ROSA
30 FÁTIMA APARECIDA RIBEIRO DE MELLO
31 FERNANDA APARECIDA SALDANHA
32 FERNANDO ZIEMER DA CRUZ
33 FRANCIELE RAMOS DE ANHAIA
34 GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA
35 GABRIELLA CRISTINA OLIVEIRA FERREIRA
36 GIOVANA SILVA
37 HELEN NATALY DA COSTA
38 HENRIQUE JACOBS
39 ILAIDES MONTEIRO
40 IRINEU  CASSEMIRO
41 IVONEI  DE OLIVIERA
42 JAQUELINE SOARES DA TRINDADE
43 JEFFERSON DE PIZZÓL
44 JOSÉ OSCAR MARQUES
45 JOSÉ RONOEL MILESKI
46 JÚLIO FLÁVIO RODRIGUES DE LIMA
47 KAROENIA DE AZEVEDO
48 LIZETE TEREZINHA DA ROCHA
49 LUANA CRISTINA BARROS DE ASSIS
50 LUIZ CARLOS BENTO DEABLE
51 MARCIA MORAIS
52 MARIA CRISTINA GUEDES SALDANHA
53 MARIA ADELAINE PRESTES GUIMARÃES
54 MATHEUS PRADO ASSIS
55 MAYARA PRISCILA DA SILVA DE PIZZÓL
56 PATRÍCIA VANIELE SILVA CRIVOI
57 PAULO  DE TARSO PROBST BARDAL
58 PRISCILA DEABLE
59 RAFAEL SANTIAGO
60 RAFAEL DO AMARAL ARAUJO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS JAGUARIAÍVA

2 - Inscrições indeferidas.

Jaguariaíva, 21 de janeiro de 2016.

Aline Renée Benigno dos Santos
Diretora-Geral do Campus Jaguariaíva

Instituto Federal do Paraná
Portaria n.º 767 de 20/05/2014

** O original encontra-se assinado.

61 RAMONA MOURA JORGE
62 RONALDO SANTIAGO
63 RONILDO ALVES MOREIRA
64 SABRINA BARBOSA DE LIMA
65 SUZANA LIMA VIEIRA
66 THAIS ROCHA
67 THALITA SILVA CÂNDIDO
68 VAGNER LUIZ DE ARAUJO
69 VANESSA T. LIMA
70 VANIA MARA DE SOUZA
71 VINICIUS  GIFUNI ALVES

ALESSANDRA PAWUK
ROSE APARECIDA DIAS
THAYNARA APARECIDA DOS SANTOS